ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v tham dự Hội nghị

phổ biến Nghị định số

35/2023/NĐ-CP ngày

20/6/2023 của Chính phủ

                                  Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Giao thông vận tải,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Công Thương;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Giấy mời số 204/GM-BXD ngày

04/7/2023 về việc mời tham dự Hội nghị phổ biến Nghị định số 35/2023/NĐ-

CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị

định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng, vào lúc 8 giờ 30

phút, ngày 11/7/2023 (Thứ Ba), bằng hình thức Hội nghị trực tuyến thông

qua phần mềm (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở: Giao thông vận tải,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương và UBND các huyện, thị

xã, thành phố chủ động liên hệ với Bộ Xây dựng để tổ chức Hội nghị tập huấn

và cử lãnh đạo, chuyên viên tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Xây dựng;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 629)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-07-07T08:44:07+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2023-07-07T11:08:38+0700

		2023-07-07T11:08:38+0700

		2023-07-07T11:08:38+0700

		2023-07-07T14:44:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!